
                    

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 

                                                        
 22.10.2019                                   г.Жердевка                                                 № 662

Об  утверждении  реестра маршрутов регулярных перевозок  на территории
Жердевского района

     В соответствии с Федеральным  законом   от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об
организации  регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным
транспортом  и  городским  наземным  электрическим  транспортом   в
Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные акты Российской Федерации»  администрация Жердевского
района постановляет:

1. Утвердить реестр маршрутов регулярных перевозок  на территории
Жердевского района согласно приложению.
      2.  Опубликовать настоящее постановление на Тамбовском областном
портале  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»,
расположенном  по  адресу:  http://www.top68.ru,  на  официальном  сайте
администрации  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет»,  расположенном  по  адресу:  http://r35.tambov.gov.ru,  в  газете
«Жердевские новости».
     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района   А.Ю.Горбунова.

      

Глава района                                                                                            А.В.Быков

http://www.top68.ru/
http://r35.tambov.gov.ru/


                                        УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

Жердевского района Тамбовской области
                                                                                                                                                                  от 22.10.2019   №  662

РЕЕСТР
маршрутов регулярных перевозок на территории Жердевского района

№
 п/
п

№
 ма
рш
рут
а

Наи
менование
маршрута

Проме
жуточный

остановочный
пункт/

Наиме
нование улиц

П
ротяже
нность

, км

По
рядок

посадки и
высадки

пассажиров

Вид
регулярных
перевозок 

В
ид

транспортн
ого

средства

Э
коло-
гичес-

кие
харак-
терис-
тики 

Дата
начала

осуществления
регулярных
теревозок

Наимено
вание  юр. лица

осуществляющий
перевозки 

Вре
мя

отправления

Дни
следования

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 1 Жердевка – 

1-Я Лесная

Жердевка 0 км

Военкомат 1 км

Интернат 2,4 км

Октябрьская 3 км.

городок 4,2

колледж 4,9

ул. Суворова 7

7 Только  в

установленн

ых

остановочны

х пунктах

Перевозки по

регулируемым

тарифам 

М2;

М3,класс 2

Любой по муниципальному

контракту 

ИП Колмаков Олег

Александрович

7-00, 7-50, 9-

40,

11-20, 12-45,

13-35, 16-40,

17-30, 18-20

Ежедневно

2 2  Жердевка – 

пер. 

Технически

й

Жердевка 0 км

Военкомат 1км.

Интернат 2,4 км.

Октябрьская 3 км.

Воен. Городок 4,2

км.

Колледж 4,9км.

Аптека 5,3км.

Пер. Технический

7,3км.

7,3 Только  в

установленн

ых

остановочны

х пунктах

Перевозки по

регулируемым

тарифам 

М2;

М3,класс 2

Любой по муниципальному

контракту

ИП Колмаков Олег

Александрович

7.20; 8.00;

10.00; 12.00;

14.00; 15.00;

16.00; 17.00;

19.00;20.00;

21.00

Ежедневно

3 3 Жердевка —

ул. Жукова

Жердевка 0 км

ул. Некрасова 4км

ул. Жукова 5,5 км.

5,5 Только  в

установленн

ых

Перевозки по

регулируемым

тарифам 

М2;

М3,класс 2

по муниципальному

контракту 

ИП Колмаков Олег

Александрович

7.50;

15.45

Ежедневно

(кроме ВС)



остановочны

х пунктах

4 4 Жердевка-

ул. 

Суворова

Жердевка 0 км

Поликлиника

0,8км

Больница 1,5 км  

Поликлиника 2,2

км 

Военкомат 3,2 км

Интернат 4,6 км

Октябрьская 5,2

км.

Городок 6,4

Переезд 7,1 км 

Сахарный завод

7,8 км

ул. Суворова -9

км.

9 Только  в

установленн

ых

остановочны

х пунктах

Перевозки по

регулируемым

тарифам 

М2;

М3,класс 2

Любой по муниципальному

контракту от

ИП Колмаков Олег

Александрович

19.20;

20.20;

21.20.

Ежедневно 

5 105 Жердевка  –

Бурнак

Жердевка 0 км

Кривой рог 2,8 км

Ул. Красная 4,8

Ул. Юбилейная

6,2 км

Школа 7 км

Красавка Бурнак

10 км

10 Только  в

установленн

ых

остановочны

х пунктах

Перевозки по

регулируемым

тарифам 

М2;

М3,класс 2

Любой по  муниципальному

контракту 

ИП Колмаков Олег

Александрович

7-30,

 8-20, 

11-50, 

13-30, 

16-00, 

17-20, 

Ежедневно

6 106 Жердевка  –

Михайловка  -

Рымарево

Жердевка 0 км

Ул. Мира 2 км

Кривой рог 2,8 км

Пов. Михайловка

13 км

Рымарево 16 км

16 Только  в

установленн

ых

остановочны

х пунктах

Перевозки по

регулируемым

тарифам 

М2;

М3,класс 2

Любой по  муниципальному

контракту 

ИП Колмаков Олег

Александрович

8-00;

14-30 

вторник,

пятница

7 107  Жердевка  –

Новорусаново

Жердевка 0 км

Аэропорт 5,5 км

10 Только  в

установ-

Перевозки по

регулируемым

М2;

М3,класс 2

Любой по  муниципальному

контракту 

ИП Колмаков Олег

Александрович

 6-40;12-30;17-

40

Ежедневно



Н.Русаново 10 км ленных

остановочны

х пунктах

тарифам 

14-30( рабочие

дни) 

8 108  Жердевка  –

2-я Федоровка

Жердевка 0 км

Плодопитомник

10 км

Натальевка 12 км

Цветовка 17 км

Преображеновка

20 км 

Цветовка23 км

Крутая 27 км

2я Фёдоровка 31

км

31 Только  в

установленн

ых

остановочны

х пунктах

Перевозки по

регулируемым

тарифам 

М2;

М3,класс 2

Любой по  муниципальному

контракту 

ИП Колмаков Олег

Александрович

6-15;

13-15 

Вторник

пятница

9 109 Жердевка  –

Питим 

Жердевка 0 км

Плодопитомник

10 км

Натальевка 12 км

Пичаево 20 км

Липовка 23 км

Питим 26 км

26 Только  в

установленн

ых

остановочны

х пунктах

Перевозки по

регулируемым

тарифам 

М2;

М3,класс 2

Любой по  муниципальному

контракту от 

ИП Колмаков Олег

Александрович

6-00;

12-35;

17-00 

Ежедневно

10 110 Жердевка  –

Искра

Жердевка 0 км

с/з Жердевский

4,3 км

с.Вязовое 10,3 км

Тафинцево 14,4 км

Чикаревка 16,6 км.

Туголуково 22 км

Искра 33 км

33 Только  в

установленн

ых

остановочны

х пунктах

Перевозки по

регулируемым

тарифам 

М2;

М3,класс 2

Любой по  муниципальному

контракту 

ИП Колмаков Олег

Александрович

6-00;

12-30

ПН,

ЧТ

11 111 Жердевка  –

Туголуково 

Жердевка 0 км

с/з Жердевский

4,3 км

с.Вязовое 10,3 км

Тафинцево 14,4 км

22 Только  в

установленн

ых

остановочны

х пунктах

Перевозки по

регулируемым

тарифам 

М2;

М3,класс 2

Любой по  муниципальному

контракту 

ИП Колмаков Олег

Александрович

6-00;

10-30;

12-30 

Ежедневно



Чикаревка 16,6 км.

Туголуково 22 км

12 112 Жердевка  –

Максим

Горький  —

Степной  —

Заря  

Жердевка 0 км

с/з Жердевский

4,3 км

с.Вязовое 10,3 км

Тафинцево 14,4 км

Чикаревка 16,6 км.

Туголуково 22 км

Петровка 30 км

Новый Свет 37 км

Заря 49 км

49 Только  в

установленн

ых

остановочны

х пунктах

Перевозки по

регулируемым

тарифам 

М2;

М3,класс 2

Любой по  муниципальному

контракту 

ИП Колмаков Олег

Александрович

6-00;

14-30

Ср,

ПТ

13 113  Жердевка  –

Шпикулово – 

Жердевка 0 км

с/з Жердевский

4,3 км

с.Вязовое 10,3 км

Тафинцево 14,4 км

Чикаревка 16,6 км.

Туголуково 22 км

Шпикулово 35

Петровка Дальняя

44 км

Григорьевка 57 км

57 Только  в

установленн

ых

остановочны

х пунктах

Перевозки по

регулируемым

тарифам 

М2;

М3,класс 2

Любой по  муниципальному

контракту  

ИП Колмаков Олег

Александрович

6-00;

13-30

ПН, Ср



14 114 Жердевка  –

Алексеевка  –

Павлодар 

Жердевка 0 км

с/з Жердевский4,3

км

Вязовое 12,8 км

Пов. Рыбкино 17,5

км

Серединовка 20,4

км.

Сторожилово 22,2

км

Алексеевский пов.

23,3 км

Бокино 30,4 км

Павлодар 33 км

33 Только  в

установленн

ых

остановочны

х пунктах

Перевозки по

регулируемым

тарифам 

М2;

М3,класс 2

Любой по  муниципальному

контракту  

ИП Колмаков Олег

Александрович

6-00;

14-00 

ПН, СР, ПТ




